
UCHWALA NR IV/25/19 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie ustalenia diet dla przewodniczących 
organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Cielądz 

Na podstawie art. 37b ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, po. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/144/16 Rady Gminy Cielądz z dnia 28 grudnia 2016 roku 

w sprawie ustalenia diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych Gminy Cielądz w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej, pełniący jednocześnie 

funkcję radnego Rady Gminy Cielądz, otrzymuje dietę w wysokości 20,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

~Q, 

mgr Małgorzata Rosa 



Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisem art. 3 7b ust. I ustawy z dnia 8 marca 2008 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm. ), rada gminy może ustanowić zasady, na 
jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej (sołtysowi) będzie 
przysługiwała dieta. 

Obecnie obowiązująca wysokość diet dla sołtysów za udział w sesji Rady Gminy 
Cielądz została określona uchwałą Rady Gminy Cielądz nr XXII/144/16 z dnia 28 grudnia 
2016 r. w wysokości 100 zł, a dla sołtysów pełniących jednocześnie funkcję radnego - 1 O % 
tej kwoty. 

Przedłożony projekt uchwały zawiera propozycję podwyższenia do 20 zł diety dla 
sołtysa pełniącego jednocześnie funkcję radnego. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

(lllt:»4 
mgr Małgorzata Rosa 


